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Opladen

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Thomas, Yannik                     BS Opladen                      250 252            9  20  502

  2  8b Rau, Phillip                       Bogenflüsterer e. V.            161 178            2   4  339

  3  6b Jansen, Erik                       Bogenflüsterer e. V.            144 155            0   6  299

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Hoffmann, Emely                    BogenTeam Cölln e. V.           250 253           12  29  503

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Burgwinkel, Christopher            BogenTeam Cölln e. V.           235 229            7  13  464

  2 10b Thiel, Vincent                     Bogenflüsterer e. V.            170 192            3   8  362

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Jose, Lena                         BogenTeam Cölln e. V.           234 256           11  17  490

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Banna, Brahim                      EM Kerpen                       262 273           17  29  535

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Schneider, Michael                 Bogenflüsterer e. V.            244 261           13  20  505

  2  6c Burgwinkel, Andreas                BogenTeam Cölln e. V.           254 222            9  19  476

  3 12d Fax, Diego                         Remscheider Turnverein          227 237            9  14  464
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Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Gekat, Frank                       BS Opladen                      279 265           24  22  544

  2 11b Frank, Jochen                      Bogenflüsterer e. V.            237 230            7  17  467

  3  9d Pfeffer, Wolfgang                  Remscheider Turnverein          242 220            6  13  462

  4 11d Dörk, Peter                        BS Opladen                      212 224            5   9  436

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Magedanz, Joachim                  BS Opladen                      249 234           12  17  483

  2  7a Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      235 246           11  19  481

  3 11c Kirberg, Klaus                     BS Troisdorf                    205 213            3  10  418

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Ketelsen, Petra                    Bogenflüsterer e. V.            205 201            6   7  406

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      236 249           12  14  485

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Kirberg, Marlene                   BS Troisdorf                    210 200            3  10  410

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Stibbe, Sven                       BS Opladen                      283 283           27  32  566

  2  1c Gernitz, Alexander                 BS Opladen                      277 276           21  35  553

  3  5a Braun, Michael                     BS Opladen                      274 277           16  39  551

  4  3b Schmidt, Hans-Joachim              BSC Erftstadt                   248 250            4  28  498
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Herren Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Peters, Christian*                 BSC Sprockhövel                 282 285           28  31  567

  1  3c Langen, Daniel*                    SG DJK Rödder 1965 e. V.        283 284           28  31  567

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Rentzing, Jörg                     Bogenflüsterer e. V.            278 282           22  36  560

  2  1b Mohr, Richard                      TV Baldenberg                   258 263            5  40  521

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Cornils, Jürgen                    BSC Erftstadt                   269 278           19  37  547

  2  1a Lorenz, Kurt                       BSC Erftstadt                   272 275           15  39  547

  3  2a Kleber, Horst                      BSC Erftstadt                   264 255           17  32  519

  4  4a Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen                      260 244            8  28  504

Herren Ü55 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Thrun, Friedhelm*                  EM                              273 275           11  46  548

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Schrepfer, Karl                    EM Swistal                      255 253            3  34  508

  2  3a Juretko, Gregor                    BS Opladen                      169 186            7  12  355

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Bumke, Heike                       EM Bornheim                     282 278           22  36  560
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U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 21b Seidel, Meriko                     Bogenflüsterer e. V.            217 207            6   9  424

  2 20a Merzouk, Amin                      Bogenflüsterer e. V.            151 151            3   4  302

  3 21a Neuschütz, Titus                   Bogenflüsterer e. V.            106               0   1  106

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14c Cieslik, Frederic                  BBSC                            237 247           10  12  484

  2 13c Witossek, Daniel                   BS Opladen                      241 241            9  22  482

  3 13b Arndt, Christian                   Bogenflüsterer e. V.            212 183            2  11  395

  4 14a Wertz, Sven                        Bogengilde Windeck              183 195            2   7  378

  5  6d Borgmeier, Benjamin                BS Opladen                      164 158            0   6  322

  6  8d Cieslik, Eric                      BBSC                            135 157            1   6  292

Herren Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13d Baaske, Mirko*                     BSC Sprockhövel                 198 186            2  10  384

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 21d Kloubert, Thomas                   BBSC                            252 256            9  23  508

  2 21c Göbel, Axel                        BBSC                            240 246            9  15  486

  3 18d von Heising-Brungs, Michael        TV Eiche 02 Bad Honnef          226 217            3  12  443

  4 23c Bittner, Paul-Josef                Bogengilde Windeck              191 230            2  12  421

  5 16a Koch, Michael                      BS Opladen                      204 204            7  10  408

  6 20b Sassen, Johannes                   Eitorfer Bogenschützen          196 176            4   7  372

  7 18c Jühlen, Stefan                     Eitorfer Bogenschützen          162 171            0   9  333

  8 23a Fendrich, Thomas                   Eitorfer Bogenschützen          137 165            3   4  302

Herren Ü45 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Leweringhaus, Dirk*                BSC Sprockhövel                 260 257           12  25  517
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Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18a Rapsch, Wolfgang                   Bogenflüsterer e. V.            241 236            9  12  477

  2 16c Musiol, Johannes                   Eitorfer Bogenschützen          225 224            6  17  449

  3 20c Niewiesch, Günter                  BS Opladen                      156 122            2  10  278

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18b Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck              227 232            6  17  459

U14-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22a Pechstein, Lena                    Bogenflüsterer e. V.            180 199            2   8  379

U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19d Dublanka, Lilian                   Bogenflüsterer e. V.             90 112            0   2  202

  2 19c Sassen, Sharon                     Eitorfer Bogenschützen          104  79            5   3  183

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19b Strauß, Jessica                    TV Eiche 02 Bad Honnef          234 248           11  15  482

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Seidel, Carolin                    Bogenflüsterer e. V.            183 174            1   8  357

  2 14b Jühlen, Kim                        Eitorfer Bogenschützen          130 149            0   4  279
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Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16d Urbanzyk, Antje                    Bogengilde Windeck              237 229           12  11  466

  2 20d Lüdcke, Sonja                      BBSC                            216 229            5   6  445

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 23b Thelen, Regina                     EM Bad Honnef                   170 164            1   4  334

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15c Greverath, Holger                  BogenTeam Cölln e. V.           205 211            5   8  416

  2 17c Metul, Christian                   BSC Erftstadt                   194 175            0  15  369

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Stäuder, Friedhelm                 Bogengilde Windeck              183 177            0   8  360

U20-weiblich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22b Fendrich, Fiona                    Eitorfer Bogenschützen          162 175            1  12  337

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Wolff, Oliver                      TV Baldenberg                   236 217            7  12  453

  2 22c Prause, Uwe                        BogenTeam Cölln e. V.           218 228            5  14  446

Herren Ü55 Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Schneider, Uwe*                    BSC Sprockhövel                 237 251            6  19  488
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Damen Ü50 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17d Schumacher, Marion                 Bogengilde Windeck              217 197            2   8  414

Damen Ü60 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22d Habbig, Gabriele                   BogenTeam Cölln e. V.           228 245            9  19  473
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogen Team Cölln e.V.                8c Hoffmann, Emely                     503

                                        9c Jose, Lena                          490

                                        7c Burgwinkel, Christopher             464  1457

  2 Bogenflüsterer e. V.                10b Thiel, Vincent                      362

                                        8b Rau, Phillip                        339

                                        6b Jansen, Erik                        299  1000

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen                          10d Gekat, Frank                        544

                                       11a Gahlow, Sabine                      485

                                       11d Dörk, Peter                         436  1465

  2 Bogenflüsterer e. V.                 9b Schneider, Michael                  505

                                       11b Frank, Jochen                       467

                                        7b Ketelsen, Petra                     406  1378

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen                           2b Stibbe, Sven                        566

                                        1c Gernitz, Alexander                  553

                                        5a Braun, Michael                      551  1670

  2 BSC Erftstadt                        5b Cornils, Jürgen                     547

                                        1a Lorenz, Kurt                        547

                                        2a Kleber, Horst                       519  1613

Mannschaft Blankbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogenflüsterer e. V.                21b Seidel, Meriko                      424

                                       20a Merzouk, Amin                       302

                                       21a Neuschütz, Titus                    106   832

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BBSC                                21d Kloubert, Thomas                    508

                                       21c Göbel, Axel                         486

                                       20d Lüdcke, Sonja                       445  1439
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  2 Bogengilde Windeck                  16d Urbanzyk, Antje                     466

                                       18b Meier, Norbert                      459

                                       23c Bittner, Paul-Josef                 421  1346

  3 Bogenflüsterer e. V.                18a Rapsch, Wolfgang                    477

                                       13b Arndt, Christian                    395

                                       14d Seidel, Carolin                     357  1229

  4 BS Opladen                          13c Witossek, Daniel                    482

                                       16a Koch, Michael                       408

                                        6d Borgmeier, Benjamin                 322  1212

  5 Eitorfer Bogenschützen 2            16c Musiol, Johannes                    449

                                       20b Sassen, Johannes                    372

                                       18c Jühlen, Stefan                      333  1154

  6 Eitorfer Bogenschützen 1            23a Fendrich, Thomas                    302

                                       14b Jühlen, Kim                         279

                                       19c Sassen, Sharon                      183   764

- Seite 9 -


